

Додаток до листа ДОЗ ЗОДА від 24.04.2014 № 1447/04-04

Інформація щодо закупівель, які було здійснено за період ЛИПЕНЬ - ВЕРЕСЕНЬ 2015 року без проведення торгів

КУ "Обласний лікарсько-фізкультурний диспансер" ЗОР

(назва установи)

Запорізька обл., м.Запоріжжя, вул.Гоголя, 71

(адреса установи)

1.Придбані предмети, матеріали, обладнання та інвентар річна вартість, яких не перевищує 100 тис. грн.

		Повна назва продукту	Постачальник	Одиниця виміру	липень-вересень 2015		
					Кількість	Ціна, грн.	сума, грн
ДК 016:2010							
	17.29.19 - 85.00	бумага рулонн.	Черкасова О. А.ПП	шт.	30	4.7	141
	17.23.14 00.00	бумага А4	Чигарьова О.Ю.	шт.	10	69	690
	18.12.19 - 90.00	печатная продукция журнал ф.257/о	Щеглов В.І. ПП	шт.	4	148	592
	18.12.19 - 90.00	печатная продукция справка	Щеглов В.І. ПП	шт.	3400	0.12	408
	18.12.19 - 90.00	журнал учета массажа	Щеглов В.І. ПП	шт.	4	180	720
	18.12.19 - 90.00	журнал	Щеглов В.І. ПП	шт.	4	70	280
	20.41.44 - 20.00	стиральный порошок	Черкасова О. А.ПП	шт.	10	13	130
	20.41.44 - 20.00	стиральный порошок	Чигарьова О.Ю.	шт.	10	11.25	112.5
	22.19.60 - 00.00	перчатки универсальн.	Чигарьова О.Ю.	шт.	10	33	330
	20.41.31 - 20.00	мило господарське 72%	Чигарьова О.Ю.	шт.	10	5	50
	20.41.31 - 40.00	чист.средство ГАЛА	Чигарьова О.Ю.	шт.	10	13.75	137.50
	22.21.29 - 70.00	Шланг Г-Г 40см	Туманська Н.Б. ПП	шт.	2	54	108
	22.21.29 - 70.00	Шланг Г-Г 80см	Туманська Н.Б. ПП	шт.	3	90	270
	27.40.15 - 50.00	лампа натриевая ДНАТ 250 Вт	Туманська Н.Б. ПП	шт.	1	175	210
	27.11.50 - 15.00	импульсивное зажигающее устройствр лам	Туманська Н.Б. ПП	шт.	1	300	360
	23.51.12 - 10.00	Цемент ПЦ 2Б400 25кг	Туманська Н.Б. ПП	кг	25	2.64	66
	23.99.19 -90.00	Песок 25 кг.Украина	Туманська Н.Б. ПП	кг	75	0.72	54
	27.40.15 - 50.00	лампа ДРЛ-250 Вт	Туманська Н.Б. ПП	шт.	1	79	79
	27.40.15 - 50.00	Лампа L18/765(54) OSRAM 600 mm	Туманська Н.Б. ПП	шт.	3	24	72
	27.40.15 - 50.00	Лампа L36/765(54) OSRAM 1200 mm	Туманська Н.Б. ПП	шт.	2	36	72
	27.33.13 - 10.00	Розетка 1-я с заземл.бел.DELUX WEGA	Туманська Н.Б. ПП	шт.	2	42	84
	20.30.11 - 50.00	Эмаль св.зелен. ПФ 115 ДекАрт 2,8 кг	Туманська Н.Б. ПП	шт.	3	150	450
	20.30.11 - 50.00	Эмаль белая ПФ 115 ДекАрт 2,8 кг	Туманська Н.Б. ПП	шт.	3	150	450
	32.91.19 - 30.00	Пензель кругл.д.50мм	Туманська Н.Б. ПП	шт.	1	30	30
	32.91.19 - 30.00	Пензель кругл.д.20мм	Туманська Н.Б. ПП	шт.	1	18	18
	32.91.19 - 30.00	Пензель плоск.д.40мм	Туманська Н.Б. ПП	шт.	1	21	21

	32.91.19 - 30.00	Эмаль НЦ-132 коричн.0,8кг (1л)	Туманська Н.Б. ПП	шт.	1	120	120
	20.30.11 - 50.00	Мастика супер битум 0,9кг	Туманська Н.Б. ПП	шт.	1	75	75
	32.91.19 - 30.00	Кюветка д/ракачив.валика 250*320	Туманська Н.Б. ПП	шт.	1	42	42
	32.91.19 - 30.00	Минивалик мультиколер 6*30*150 Бригад	Туманська Н.Б. ПП	шт.	2	24	48
	32.91.19 - 30.00	Ручка для валіка 6/150 мм	Туманська Н.Б. ПП	шт.	1	18	18
	20.30.12 - 70.00	Розрідж. фарб,емалей олиф 0,75л(550г)WIP	Туманська Н.Б. ПП	шт.	1	24	24
	32.91.19 - 30.00	Шпатель с пластм. ручкой 80 мм	Туманська Н.Б. ПП	шт.	1	24	24
	32.91.19 - 30.00	Шпатель с пластм. ручкой 150 мм	Туманська Н.Б. ПП	шт.	1	48	48
	25.93.14 - 80.00	Гвозди 3*80	Туманська Н.Б. ПП	шт.	1	48	48
	25.93.13 - 43.00	Грабли сад.раздв. оцинк.проволоч.	Туманська Н.Б. ПП	шт.	1	87	87
	22.22.19 - 90.00	Урна офісна	Туманська Н.Б. ПП	шт.	1	66	66
	16.29.11 - 30.00	Черенок д/грабель 1,8 м.	Туманська Н.Б. ПП	шт.	1	21	21
	19.20.21 - 00.00	бензин	СКФ Торговий дім ТОВ	л	160	21,04	3366.40
	19.20.23 - 00.00	Масло 5л.5VV30	Центр "ГАЗ запчастина" ТОВ	л	5	131.57	657.84
	17.29.11 - 40.00	візитівка	Укрвізит ТОВ	шт.	100	1.4	140
	22.29.25 - 00.00	Оснастка для штампа 64x26 4914	Укрвізит ТОВ	шт.	1	214.2	214.2
	22.29.25 - 00.00	Оснастка для штампа пластмасс. 40x40 мм 492	Укрвізит ТОВ	шт.	1	145.8	145.8
	25.99.23 - 70.00	Скрепки 25мм 100шт	Черкасов Б. І. ФОП	шт.	10	6.5	65.00
	17.29.19 - 85.00	Бумага КЛ рул.55-57/12 термобумага	Черкасов Б. І. ФОП	шт.	9	4.2	37.80
	17.23.13 - 13.00	книга деловая А4 96л.	Черкасов Б. І. ФОП	шт.	10	32.45	324.50
	17.23.13 -30.00	Тетрадь 48 лист	Черкасов Б. І. ФОП	шт.	8	6	48.00
	32.99.12 - 10.00	Ручка шарик.синя	Черкасов Б. І. ФОП	шт.	1	2	2.00
	20.41.44 - 00.00	Порошок стир.400 гр.	Черкасов Б. І. ФОП	шт.	10	13	130.00
	13.92.29 - 90.00	Губки кухонная.(5шт.)	Черкасов Б. І. ФОП	шт.	2	9.48	18.96
	22.22.11 -00.00	Пакеты д/мусора10шт/60л.	Черкасов Б. І. ФОП	шт.	10	24	240.00
	20.41.31 - 20.00	Мыло хоз.200гр.72%	Черкасов Б. І. ФОП	шт.	10	5.35	53.50
							12000.00
2.Придбані медикаменти та перев'язувальні матеріали річна вартість, яких не перевищує 100 тис. грн.							
	22.19.60 - 00.00	рукавички нестерильні	Совогрвова Є.В. ФОП	пар	100	2.21	221.00
	20.20.14 - 30.00	санидез	ДезЦентр ТОВ	шт.	3000	0.63	1890
	20.20.14 - 30.00	аеродезін	ДезЦентр ТОВ	шт.	10	70.17	701.7
	20.20.14 - 30.00	АХД2000	ДезЦентр ТОВ	шт.	15	15.00	225.00
	20.20.14 - 30.00	хлорантоїн у сашетках, 20г	ДезЦентр ТОВ	шт.	9	4.7	42.30
	20.20.14 - 30.00	азопірамова проба	ДезЦентр ТОВ	шт.	1	120	120.00
	32.50.50 - 10.00	Цемент Уницем (белый-100г+60мл	Вітадент-Медтехніка"ТОВ	шт.	1	70	70.00
	32.50.50 - 10.00	Альфа-Дент комп., 14г+14г	Вітадент-Медтехніка"ТОВ	шт.	1	650	650.00

	32.50.50 - 10.00	фуджи-9 ДЖИ-ПП АЗ(15г+6,4мл)	Вітадент-Медтехніка"ТОВ	шт.	1	1650	1650.00
	32.50.50 - 10.00	Дентин-паста (50г) Владмива	Вітадент-Медтехніка"ТОВ	шт.	1	26	26.00
	32.50.50 - 10.00	Каласепт-кальц.гідроксид (1 шпр.1,5мл)	Вітадент-Медтехніка"ТОВ	шт.	1	225	225.00
	32.50.50 - 10.00	глюма Комфорт бонд (4мл)	Вітадент-Медтехніка"ТОВ	шт.	1	550	550.00
	21.20.23 - 20.00	Р-р лизирующий(Абалис) 1л	Лук'янов О.В.ФОП	шт.	1	808.1	808.10
	21.20.23 - 20.00	Р-р моющий(Абаслин) 1л	Лук'янов О.В.ФОП	шт.	2	291.15	582.30
	21.20.23 - 20.00	Р-р изотонический Абатон (20л)	Лук'янов О.В.ФОП	шт.	2	801.5	1603.00
	86.90.15 - 00.00	(80-1500)1,5 мл прозр.пробирки 500 проби	Лук'янов О.В.ФОП	шт.	760	0.31	235.60
							9600.00

3.Оплата послуг (крім комунальних) річна вартість, яких не перевищує 100 тис. грн.

	38.21.10-00.00	збір,вивіз та схрон сміття	Ремондіс Запоріжжя ТОВ	разів	4	142.64	570.56
	63.99.10 - 00.00	участь в короткотерміновому семінарі	ЗОР КП		1	200	200.00
	62.01.29 - 00.00	Супров. МЕД.ок	ФОП Мороз	разів	1	1260	1260.00
	62.01.29 - 00.00	придбання ел.ключа	ТОВ "Центр сертифікації	разів	1	192	192.00
	61.10.11 - 00.00	телекомунікаційні послуги	Укртелеком ПАТ	оплат	3	240.33	720.99
	61.10.11 - 00.00	телекомунікаційні послуги	Омега-груп	оплат	3	259.36	778.08
	61.10.49 - 00.00	інтернет	Омега-груп	оплат	3	80	240.00
	80.20.11 - 00.00	послуги пожежної безпеки	Безпека ТОВ	оплат	3	100	300.00
	65.12.49 - 00.00	страхування майна	ПАТ УПСК	оплат	1	197.63	197.63
	62.02.10 - 00.00	послуги прогр. забезпеч.	Анікієнко Т.М. ФОП	год	13.51	200	2702.00
	45.20.11-00.00	поточний ремонт автомобіля	Фрікалов Ю. В. ФОП	оплат	1	1020	1020.00
	74.90.20 - 00.00	ремонт мед.апаратури (послуги, профілактика)	Ніколаєнко Ю.М. ФОП	оплат	2	2900	5800.00
	95.11.10 - 00.00	техогляд і заправка комп.техн.	Черкасов А. В.ФОП	оплат	4	127.58	510.32
	96.01.19 -00.00	стирка белья	Ласточка ООО	кг	25	17.604	440.10
	65.12.21 - 00.00	страхування трансп.засобів	УПСК ПАТ	шт	1	629	629.00
	86.90.19 -00.00	інформаційно-консультаційні послуги	Асоціація фахівців із спорт Громадська організація	оплат	1	1000	1000.00
	82.11.10 -00.00	наук.-техн.впорядкув.докум	Мельніков А.П. ПП	оплат	1	1739.32	1739.32
							18300.00

4.Оплата комунальних послуг та енергоносіїв річна вартість, яких не перевищує 100 тис. грн.

	35.30.12-00.00	Постачання пари та гарячої води трубопр	Міські теплові мережі	Гкал		1928.11	0.00
	36.00.20-00.00	Обробляння та розподіляння води трубопр	Водоканал" КП	куб.м	53	6.411	339.78
	37.00.11-00.00	Видаляння та обробляння стічних вод	Водоканал" КП	куб.м	53	4.199	222.55
	35.11.10-00.00	Енергія електрична	Запоріжжяобленерго ВАТ	кВт год	2196	1.802	3958.07
							4520.40

Додаток до листа ДОЗ ЗОДА від 24.04.2014 № 1447/04-04

Інформація щодо закупівель, які було здійснено з ОБЛАСНОГО БЮДЖЕТУ за період ЛИПЕНЬ - ВЕРЕСЕНЬ
2015 року без проведення торгів

КУ "Обласний лікарсько-фізкультурний диспансер" ЗОР

(назва установи)

Запорізька обл., м.Запоріжжя, вул.Гоголя, 71

(адреса установи)

		Повна назва продукту	Постачальник	Одиниця виміру	липень-вересень 2015		
					Кількість	Ціна, грн.	сума, грн
1.Придбані медикаменти та перев'язувальні матеріали річна вартість, яких не перевищує 100 тис. грн.							
	21.20.13-00.00	Ліки, інші, зі змішаних чи незмішаних препаратів, розфасовані для роздрібною торгівлі, н. в. і. у.	АКВА ВИТА ТОВ	в асортименте		18785.9	
	32.50.13 - 79.00	Інструменти та прилади, інші	Ковалева Е. А. ЧП	в асортименте		3427	
	17.29.19 - 85.00	Вироби паперові та картонні, інші, н. в. і. у.	Криштальян М. В.ФОП	в асортименте		10695.04	
	22.19.60 - 00.00	Допоможні матеріали	ДезЦентр"ТОВ	в асортименте		127.5	
						33035.44	

Головний лікар КУ "ОЛФД"ЗОР

І.В.Ткаліч

Додаток до листа ДОЗ ЗОДА від 24.04.2014 № 1447/04-04

Інформація щодо закупівель, які було здійснено ЗА БЮДЖЕТОМ РОЗВИТКУ за період ЛИПЕНЬ - ВЕРЕСЕНЬ
2015 року без проведення торгів

КУ "Обласний лікарсько-фізкультурний диспансер" ЗОР

(назва установи)

Запорізька обл., м.Запоріжжя, вул.Гоголя, 71

(адреса установи)

ДК 016:2010							
		Повна назва продукту	Постачальник	Одиниця виміру	липень - вересень 2015		
					Кількість	Ціна, грн.	сума, грн
	27.90.11 - 00.00	Ультразвук.головка 5см.	Двухрядкін Р.В. ФОП	шт.	1	10216	10216
	27.32.14 - 00.00	Електроди д/дефібріл.(дорослі) 9131-001	Кардіо ТОВ МК	шт.	1	2094	2094
	27.20.23 - 00.00	Літійев.акумулятор"IntelliSense" для АЗД	Кардіо ТОВ МК	шт.	1	12690	12690
							25000.00

Головний лікар КУ "ОЛФД"ЗОР

І.В.Ткаліч

Додаток до листа ДОЗ ЗОДА від 24.04.2014 № 1447/04-04

Інформація щодо закупівель, які було здійснено ЗА БЮДЖЕТОМ РОЗВИТКУ за період ЛИПЕНЬ - ВЕРЕСЕНЬ
2015 року без проведення торгів

КУ "Обласний лікарсько-фізкультурний диспансер" ЗОР

(назва установи)

Запорізька обл., м.Запоріжжя, вул.Гоголя, 71

(адреса установи)

ДК 016:2010							
Послуги з капітального ремонту інших об'єктів							
		Повна назва продукту	Постачальник	Одиниця виміру	липень - вересень 2015		
					Кількість	Ціна, грн.	сума, грн
	71.12.20 - 00.00	експерт.коштор.докум. проекту будівництві	Філія ДП "Укрдержбудекспертиза"у Зап.обл.	шт.	1	534.29	534.29
	71.12.20 - 00.00	склад.коштор.докум. варт.роб.за вик.кап.ремонт	Свет-строй ТОВ	шт.	1	587.88	587.88
							1122.17

Головний лікар КУ "ОЛФД"ЗОР

І.В.Ткаліч